PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

A Prefeitura Municipal de Cabreúva Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS do Concurso Público Edital Nº 01/2017, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 3 de dezembro de 2017, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 3 de dezembro de 2017 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Auxiliar Administrativo I

(De: ADA MARIA JOAQUIM

Para: FÁBIO PERPETUA DA SILVA)

EE EUGÊNIA FERRAREZI NUNES

R. Esmeralda, 60 - Jd Colina Da Serra

Cabreúva/ SP

Auxiliar Administrativo I

(De: FABÍULA REGINA SOARES DA SILVA

Para: RIVALDO PAVANI)

EE CAPITÃO VITORIO TOGNI

Estrada 8 do Jacaré, 236 - Jacaré

Cabreúva/ SP 8

Auxiliar Administrativo I

(De: ROBERT WILLIAM DUMALAKAS

Para: YURI SADAO MATSUI)

EMEB VEREADOR OSCAR BARBOSA NETO

R. David Marcassa Lopes, S/Nº - Pinhal

Cabreúva/ SP

Procurador

EE LUCIDIO MOTTA NAVARRO

Av. Marciano Xavier de Oliveira, 127 - Centro

Cabreúva/ SP

Professor de Educação Especial

Professor de Educação Básica I

(De: ABADIA VALERIA JULIANO GUEDES PINTO

Para: ELEUSA ALEXANDRE DA SILVA SANTOS)

EMEB JAIRA BATISTA SANTANA DA SILVA

R. Monsenhor André Mortare (Rua Canadá),

574 - Vilarejo

Cabreúva/ SP

Professor de Educação Básica I

(De: ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

Para: JANAINA DOS SANTOS DIAS)

EMEB ZAIRA SPINA FEDERZONI

R. Colômbia, S/Nº - Novo Bonfim

Cabreúva/ SP

Professor de Educação Básica I

(De: JANAÍNA SEVERIANO DOS SANTOS

Para: LUCELIA RAIMUNDA DA SILVA)

EMEB PROFESSORA MARIA NILZA

BICALHO

R. Aroeira, 64 - Vale Verde

Cabreúva/ SP

Professor de Educação Básica I

(De: LUCELIA SANTOS SILVA

Para: PATRICIA ANDRÉ FERREIRA DE FREITAS)

EMEB ANIZIO DA SILVEIRA

Av. Coral, S/Nº - Jd Colina Da Serra

Cabreúva/ SP

Professor de Educação Básica I

(De: PATRICIA APARECIDA DO NASCIMENTO

Para: SARA ROSA GOUVEIA)

EMEB MARIO FACCIOLI

R. Joaquim Rabello Cintra, 36 - Centro

Cabreúva/ SP

Professor de Educação Básica I

(De: SELMA APARECIDA DOS SANTOS

Para: ZENAIDE ANTONIA DOS SANTOS)

EE EUGÊNIA FERRAREZI NUNES

R. Esmeralda, 60 - Jd Colina Da Serra

Cabreúva/ SP

Professor de Educação Básica II - Artes

Professor de Educação Básica II - Educação Física

Veterinário

EMEB MAESTRO BENEDITO MESQUITA DA

SILVEIRA

Av. Vereador José Donato, 1451 - Jacaré

Cabreúva/ SP

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

Data da Prova: 3 de dezembro de 2017 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Agente de Trânsito

EMEB JAIRA BATISTA SANTANA DA SILVA

R. Monsenhor André Mortare (Rua Canadá),

574 - Vilarejo

Cabreúva/ SP

 Servente

Técnico em Enfermagem

EMEB MAESTRO BENEDITO MESQUITA DA

SILVEIRA

Av. Vereador José Donato, 1451 - Jacaré

Cabreúva/ SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,

munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis

preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do

prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Cabreúva, 24 de novembro de 2017.

HENRIQUE MARTIN
Prefeito do Município de Cabreúva/SP